



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» января 2023 г. № 6

г. Магас

«О внесении изменений в Программу государственных гарантий бесплатного оказания медицинской помощи гражданам в Республике Ингушетия на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

Правительство Республики Ингушетия постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Программу государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи в Республике Ингушетия на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, утвержденную постановлением Правительства Республики Ингушетия от 3 марта 2022 г. № 26.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства  
Республики Ингушетия



В. В. Сластенин



УТВЕРЖДЕНЫ  
постановлением Правительства  
Республики Ингушетия  
от «25» января 2023 г.

№ 6

Изменения,

которые вносятся в Программу государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи в Республике Ингушетия на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, утвержденную постановлением Республики Ингушетия от 3 марта 2022 г. № 26

1. В приложении № 20 к указанной Программе:
  - в графе 3 строки 28 цифры 0,166341 заменить цифрами 0,166641;
  - в графе 3 строки 40 цифры 0,166341 заменить цифрами 0,166641.
2. В графе 3 строки 24 приложения № 27 к указанной Программе цифры 0,166341 заменить цифрами 0,166641.